
Lucas do Rio Verde-MT

PORTARTA N' 007, DE l0 DE JANETRO DE 2020.

Nomear Responsável para fiscalização da obra no
020/2019-1 que trata de serviços de confecção de recuos
para containers, para o SAAE - Serviço Autônomo de
Agua e Esgoto de Lucas Do Rio Verde - MT.

JOÃO PAGOTTO, Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do
Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1o Nomear MN APARECIDO FERREIRA JUNIOR, Engenheiro Ambiental,
CREA SP 5062841038 / RNP 2606356276 para fiscalizar a Obra no 020l2}lg-| que trata de
serviços de confecção de recuos para containers, para o SAAE - Serviço Auônomo de Água e
Esgoto de Lucas do Rio Verde/MT.

A'rt.20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
partir do dia 10 de Janeiro de2020.

- Art.30 Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verde, 10 de Janeiro de 2020.

do SAAE

Publique-se e Cumpre-se

Av. Pará,219-E - Bairro Cidade Nova
Lucas do Rio Verde - Mato Grosso - CEP 78.455-000
Fone: (65) 3549-7707 - CNPJ 01.377.043/0001-53
www. saael rv. com. br - ad m i n istrativo@saaelrv.com. br

sERVtçO DE AUTÔNOMO DE ÁcUA E ESGOTO

>


